



**Nyhetsbrev från  
Ärtholmens sommarstad  
Juli 2024  
Filmkväll och Hjärtstartare**

**Filmvisning**



**Outgrow the system - a mov(i)e for change**

Söndagen den 21 juli bjuder Ärtholmens miljögrupp in till filmkväll på Ärtholmens dansbana på tema miljö och hållbarhet.

"Ändra systemet, inte klimatet" är ett vanligt slagord inom klimatrörelsen. Men vilken typ av system vill vi egentligen ha? Mitt i mänsklighetens värsta kris står pionjärerna redo. Möt de nya ekonomiska perspektiv som har potential att förändra världen i grunden.

“Outgrow the system” har visats på biografer i hela världen och filmaren och regissören Cecilia Paulsson kommer vara på plats för samtal efter visningen.

**19.30** Mingel med popcorn (ta med egen dricka).

**20.00** Kortfilmen Hål (9 min) av kollektivet LAJA

**20.30** Kortfilmen “Precious Balance Walk”(13 min) av det intuitiva konstprojektet I Still Live in Water (Felicia Konrad/Johan Haugen)

**21.00** Filmen “Outgrow the system” (58 min) av Cecilia Paulsson, Anders Nilsson, RÅFILM

**22.00** Samtal med en av regissörerna: Cecilia Paulsson

Webbsida: <https://rafilm.se/outgrow-the-system>

Vi välkomnar donationer till filmen. Swisha valfri summa till 1235681879 (Råfilm). Märk donationen ”**Outgrow**”.

**ALLA VARMT VÄLKOMNA!**

---

## Hjärtstartare

Vid årsmötet tillstyrktes en motion att kontrollera möjligheten till att få en hjärtstartare till området. Hjärtstartaren är nu beställd, levererad och installerad!

Den sitter på på väggen till vaktmästaren Robins kontor (se bild)!

***Tänk på att inte röra hjärtstartaren om inget behov av användning finns eftersom den är larmad!! Hjärtstartaren ska finnas på plats och vara fungerande när den verkligen behövs.***

Styrelsen återkommer om eventuell utbildning/information hur hjärtstartaren ska användas.



---

## Alla önskas en fortsatt trevlig sommar!

---

Letar du efter gamla utgåvor av våra nyhetsbrev, hittar du alla nyhetsbrev på:  
<http://www.artholmen.org/arkiv/>

Om du eller någon i hushållet inte får nyhetsbrevet, meddelar du din e-postadressen till:



[webmaster@artholmen.org](mailto:webmaster@artholmen.org).

Just nu har vi **548** prenumeranter.

---

Ärtholmens Hemsida

Maila styrelsen

Maila vaktmästaren

**Nyhetsbrev från Ärtholmens Sommarstad 2024**